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Enn Kunila, 61    

23,3     
Kaubandus, tootmine. Üks Norma kuldsetest direktoritest, 
kes praegu on osanik Tallinna Kaubamajas, Balbiinos, Livikos 
jt ettevõtetes. Armastab kunsti ning on olnud aktiivne kunsti 
propageerija ja toetaja. 

Madis Habakuk, 72    

23,3     
Finants, koolitus. Estonian Business Schooli asutaja ja oma-
nik. Valdav osa tema varandusest pärineb kinnisvaraärist. On 
koos äripartneritega investeerinud raha ka Riia ja Peterburi 
kinnisvaraturule. Tegutseb kinnisvaraturul mitme firma kau-
du, tuntuim neist on Metro Capital. Investeerib aktiivselt ka 
väärtpaberiturgudele. Eelmisel aastal oli lühiajalisi finantsin-
vesteeringuid teinud 70 miljoni krooni väärtuses, vaba raha 
oli kontol üle 128 miljoni krooni ning kinnisvarainvesteerin-
gute väärtuseks hindas 160 miljonit krooni. 
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Jüri Käo, 45    

23,1     
Kaubandus, tööstus. Norma erastamisega äriedule aluse pan-
nud Jüri Käole, Enn Kunilale, Andres Järvingule ja nende kuue 
aasta eest lahkunud partneri Indrek Vanaselja pärijatele kuu-
luvatest ettevõtetest olulisim on Tallinna Kaubamaja. Käo, 
Kunila ja Järving paistsid kuni 2009. aastani silma ettevõtjate-
na, kes märgist mööda ei pane, siis aga sattusid liialt hoogu ja 
otsustasid, et Tallinna Kaubamaja peab oma tegevust laienda-
ma ka Lätis. Mõne aja möödudes said nad oma veast aru ning 
otsustasid, et lõputu õuduse asemel on Lätis mõistlikum leppi-
da õudse lõpuga. Nii lahkusid nad lõunanaabrite juurest suu-
re kahjumiga. Käo, Kunila ja Järving on öelnud, et langetavad 
otsused konsensuslikult. Tõenäoliselt on see üks põhjus, miks 
nad nii kaua võrdsete partneritena tegutsenud on. 
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Ando Aron, 47    

22,8     
Kaubandus. Tööriistu ja seadmeid müüva Stokkeri kauplu-
seketi omanik. Kui 2009. aastal kaotas Aroni firma käibes üle 
miljardi krooni ja kukkus 50 miljoni krooni suurusesse kahju-

misse, siis eelmisel aastal saadi mõõnast üle. Käive ületas taas 
miljardi krooni piiri ning kasumit teeniti 17 miljonit krooni. 
Kui uskuda tööriistakuninga tuttavaid, algas mehe tee ettevõt-
luses juba 1980. aastatel. Millega täpselt tollal 20. eluaastates 
noormees hangeldas, tuttavad rääkida ei oska. Aron ise on hoi-
dunud varju ja ajaleheveergudele ei kipu.

1991 Tallinna Pedagoogikaülikoolis kehalise kasvatu-
se õpetaja eriala lõpetanud Aron armastab mootorrattaid. Ka 
Stokkeri kaupluseketi pani ta püsti Mart Lajaliga, kes esime-
se Eesti mootorratturina osales Pariisi–Dakari maratonrallil. 
Lajal lahkus Stokkeri omanike hulgast 2007. aastal. Aron oli 
ka üks nendest Eesti äriliidritest, kes kambakesi üritasid Ees-
ti Raudteed erastada, kuid jäid toona alla Aronist rikaste ta-
belis koht eespool olevale Jüri Käole. Vähemalt ühe äritehingu 
on Aron teinud praeguse kaitseministri Mart Laariga. Ta müüs 
aastaid tagasi Laarile osa Tallinnas Ao tänaval asuvast majast.

Heino Harak, 70    

22,8     
Ehitus. Üks vanemaid ettevõtjaid rikaste edetabelis. Haraku 
ettevõtjakarjäär sai alguse faktist, et ühel hetkel tal enam tööd 
ei olnud ning see sundiski alustama tegevust ettevõtjana. Me-
he suur unistus oli tegelikult filmindus ning ta soovis seda ala 
14aastaselt õppima minna. Kuna ta oli liiga noor, siis kooli ta 
sisse ei saanud. Seetõttu läks ta hoopis polütehnikumi ning 
töötas enne oma ettevõtte asutamist 1991. aastal Eesti Ener-
gias. KH Energia-Konsulti suurim tulu tuleb Tallinna linna vä-
lisvalgustusvõrgu hooldamisest. Koostöö pealinnaga algas ju-
ba 2000. aastal ning linna tellimused on kindlustatud 2014. 
aastani. Harak on üritanud investeerida ka Iraaki, kuid loobus 
ideest rajada sinna plasttorude tehas. 
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Tõnis Kaasik, 62    

22,7     
Tootmine. Endine keskkonnaminister, Sillamäel kasutatud 
pliiakude töötlemisega tegeleva Ecometalli suuromanik (61%). 
Ettevõtte peamised turud on Iisrael ja Poola. Ecometalli käi-
ve kasvas eelmisel aastal märgatavalt. Põhjuseks oli plii kalli-
nemine maailmaturul. Aasta lõpetas ettevõte kahjumiga. Sel-
le taga oli ühekordne kulu, mis tekkis immateriaalse põhivara 
112 miljoni krooni suurusest mahakandmisest. Kaasaktsionär 
Ecometallis on rikaste edetabelis 205. kohal olev Allan Aru. 
Kaasik on investeerinud ka turismisektorisse. Talle kuulub Sa-
ka mõisahotell Ida-Virumaal, samuti pool Pärnu südalinnas 
asuvast hotellist Koidulapark. 

Tiina Mõis, 54    

22,7     
Finants. Hansapanga eduloo üks autoreid. Tema firma Genteel 
põhilise osa investeeringutest moodustavad väärtpaberid. On 
paistnud silma konservatiivse investorina. Sai oma vitsad kät-
te investeerimispanga GILD omanikke usaldades.


